
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 104/2021 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Milanówka przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 21 listopada 2021 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Milanówka. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

 

Kinga Hulak 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 104/2021  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 29 października 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Literacka 20, 

05-822 Milanówek 

 

1. Krystyna Beata Draniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

2. Rafał Michał Markowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

3. Katarzyna Mossakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

4. Marta Aleksandra Narbutt-Zawilska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

5. Ewa Danuta Nowakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

6. Aleksandra Bogna Paciorek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

7. Małgorzata Podgórska-Paciorek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

8. Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Zespół Szkół nr 2 im. gen. J. Bema,  

ul. Wójtowska 3, 05-822 Milanówek 

 

1. Bożena Barbara Boryna, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

2. Piotr Mateusz Nowakowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

3. Maciej Michał Prusak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

4. Zuzanna Maria Sitko, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

5. Ewa Agnieszka Stefańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

6. Piotr Albert Stefański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

7. Małgorzata Bożena Szklarska-Lewoń, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

8. Roman Zdunek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podkowa Leśna 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Żabie 

Oczko 1, 05-822 Milanówek 

 

1. Ludwik Adamek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

2. Eliza Anna Dąbrowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

3. Agnieszka Maria Florczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

4. Anna Klimowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

5. Grażyna Barbara Lis, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Chrzanów Mały 

6. Aleksandra Mossakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

7. Elżbieta Wanda Rosińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

8. Zofia Konstancja Stępka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podkowa Leśna 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna,  

ul. Warszawska 18, 05-822 Milanówek 

 

1. Ewa Emilia Jasińska-Leszkowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

2. Antoni Jerzy Kozak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

3. Elżbieta Barbara Madej, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

4. Barbara Markowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

5. Patrycja Raczko-Fabisiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

6. Małgorzata Wiesława Radkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

7. Maria Magdalena Straus, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

8. Justyna Agata Szkop, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Klub G. S. M., ul. Brzozowa 7,  

05-822 Milanówek 

 

1. Lesław Cichosz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

2. Marzena Paulina Czerwińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

3. Tadeusz Andrzej Czubek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

4. Dariusz Krzysztof Kozak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

5. Jan Krzysztof Mikulski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

6. Kajetan Sikora, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podkowa Leśna 

7. Radosław Sikora, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podkowa Leśna 

8. Barbara Grażyna Uziak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Królewska 69, 05-822 Milanówek 

 

1. Teresa Bluszcz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

2. Piotr Paweł Dyląg, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

3. Joanna Maria Gąsińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

4. Jacek Aleksander Leszkowicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

5. Łucja Zuzanna Nowicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

6. Renata Pawłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

7. Agnieszka Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Milanówek 

8. Adam Szustek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Archiwum Dokumentacji Osobowej  

i Płacowej w Milanówku, ul. Okrzei 1, 05-822 Milanówek 

 

1. Anita Kalina Bogumił, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stefanówka 

2. Karol Borczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

3. Elżbieta Maria Gliszczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podkowa Leśna 

4. Andrzej Jankowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Milanówek 

5. Martyna Weronika Lachowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Milanówek 

6. Monika Lachowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

7. Joanna Ewa Nowak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Żółwin 

8. Józef Temborowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Milanówek 

 


		2021-10-29T08:53:46+0200
	Kinga Maria Hulak




